КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА
Совет Местного самоуправления сельского поселения Лечинкай Чегемского

муниципального района
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам и Шэджэм муниципальнэ куейм щыщ

Лашынкъей къуажэ жылагъуэм и Совет щ1ып1э самоуправленэ
Къабарты-Малкьар Республиканы Чегем муниципальный району Лечинкай эл

поселениясыны Совета Жер-Жерли самоуправлениясы

361405 Чегемский район с. Лечинкай ул. Канукоева 66

с.п. Лечинкай « 12 » ноября 2021 года

РЕШЕНИЕ № 13
О принятии проекта Устава сельского
поселения Лечинкай Чегемского
муниципального района

1. Принять проект Устава сельского поселения Лечинкай Чегемского муниципального
района.

2. Обнародовать проект Устава сельского поселения Лечинкай в срок до 12.12.2021
года.

3. Установить, что предложения граждан по проекту Устава сельского поселения
Лечинкай принимаются в письменном виде главой сельского поселения с 12.11.2021 г. до
12.12.2021 г. Предложения будут приниматься по адресу:

с.п. Лечинкай, ул. Канукоева,66 с 9.00 до 18.00 часов ежедневно.
4. Для обсуждения проекта Устава сельского поселения Лечинкай в новой редакции

с участием жителей, провести публичные слушания 28.11.2021 г., в 16.00 ч. в здании
Администрации с.п. Лечинкай по адресу: с.п. Лечинкай, ул. Канукоева ,66.

5. Протокол и результаты публичных слушаний, а также сообщение о том, что
состоялось обсуждении проекта Устава, об отсутствии или наличии предложений граждан
с их перечислением и сведений о заседании Совета местного самоуправления сельского
поселения Лечинкай, указанного в пункте 6 настоящего решения, подлежат обнародованию
в срок до 12.12.2021 г.

6. Провести заседание Совета местного самоуправления сельского поселения
Лечинкай 13.12.2021 г. по вопросу:

принятия Устава сельского поселения Лечинкай.
7. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Устава

сельского поселения Лечинкай и вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исцолнением настоящего решения оставляю за собой.

/ /7(/
Глава сельСкогй поселения Лечинкай X- Хагажеев